PREFEITURA MUNIC IPAL  DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

Fis. N.9 0 6 7
L I V R O  DE P OR T AR I A S

PORTARIA N° 12.329.

ALO IS IO  VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena, no
uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Exonerar, a partir de 06 de outubro de 2003, o Sr.
José  Lu iz  B arbosa , do cargo de Secretário, Nível "3", em comissão,
lotado na Secretaria de Negócios Jurídicos desta Prefeitura Municipal.

R p g i^ r  no n nitrnprn nn ____

P.M. de L^o^^a, 03 de outubro de 2003.

ALO ISIO  VIEIRA
P re fe ito  M un ic ipa l

«

M ARIA  ANTO NIA PEREIRA
S ecre ta rio  A d ju n to  de Leg is lação

#